

新旧対照表

浦安市建築基準法施行細則（平成25年規則第26号）の一部改正

（下線の部分が改正部分）

| 改 正 後 | 改 正 前 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>（許可申請等）</p> <p>第7条 省令第10条の4第1項及び第4項に規定する申請書には、省令第1条の3第1項に規定する付近見取図、配置図、各階平面図、2面以上の立面図その他必要な資料のほか、次の各号に掲げる場合の区分に応じて、当該各号に定める図書を添えて、市長に申請しなければならない。</p> <p>(1) 次に掲げる許可の申請をする場合その他市長が必要と認める場合 省令第1条の3第1項に規定する日影図</p> <p>ア 省 略</p> <p>イ <u>法第55条第3項及び第4項各号の規定による許可</u></p> <p>ウ 省 略</p> <p>エ <u>法第58条第2項の規定による許可</u></p> <p>(2)・(3) 省 略</p> <p>（建築計画概要書等の閲覧）</p> <p>第27条 <u>省令第11条の3第2項の規定による書類</u>（以下「建築計画概要書」という。）の閲覧は、次に定めるところによる。</p> <p>(1)～(3) 省 略</p> <p>2～5 省 略</p> | <p>（許可申請等）</p> <p>第7条 同 左</p> <p>(1) 同 左</p> <p>ア 同 左</p> <p>イ <u>法第55条第3項各号の規定による許可</u></p> <p>ウ 同 左</p> <p>(2)・(3) 同 左</p> <p>（建築計画概要書等の閲覧）</p> <p>第27条 <u>省令第11条の4第2項の規定による書類</u>（以下「建築計画概要書」という。）の閲覧は、次に定めるところによる。</p> <p>(1)～(3) 同 左</p> <p>2～5 同 左</p> |

改 正 後

改 正 前

別記第23号様式 (第28条第2項・第29条第2項・第30条)

第23号様式 (第28条第2項・第29条第2項・第30条)

建築計画概要書等・道路位置指定申請図等・台帳記載事項証明書

交付申請書

年 月 日

住 所

申請者 氏 名

電話番号

浦安市建築基準法施行細則第28条第2項・第29条第2項・第30条の規定によ

り、次の書類の交付を受けたいので、このとおり申請します。

| | | |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 交付書類 | <input type="checkbox"/> 建築計画概要書の写し <input type="checkbox"/> 処分等概要書の写し | |
| | <input type="checkbox"/> 道路位置指定申請図等の写し | |
| 2 申請理由 | <input type="checkbox"/> 台帳記載事項証明書 <input type="checkbox"/> その他 () | |
| | <input type="checkbox"/> 確認図書の紛失 <input type="checkbox"/> 不動産売買・鑑定 <input type="checkbox"/> 設計の参考資料 | |
| 3 申請物件 | <input type="checkbox"/> 近隣建築計画の情報取得 <input type="checkbox"/> その他 () | |
| | 種別 | <input type="checkbox"/> 建築物 <input type="checkbox"/> 建築設備 <input type="checkbox"/> 工作物 |
| | 処分番号・年月日 | <input type="checkbox"/> 道路位置指定 <input type="checkbox"/> その他 () |
| | 敷地の地名地番 | |
| | 用途(種類) | |
| | 建築(築造)年月 | |
| | その他情報 | |

注

- 1 該当するものの□内にレ印を付けてください。
- 2 「3 申請物件」の項は、種別及び処分番号・年月日を記入した場合、その他の部分の記入は不要です。

※下記は記入しないでください。

| 受付欄 | 決裁欄 | | |
|-----|---------|------------|----------|
| | | | |
| | 概要書交付番号 | 道路位置指定交付番号 | 証明書交付番号 |
| | | | |
| | 手数料 | 交付年月日 | 受領印又はサイン |
| | | | |

別記第23号様式 (第28条第2項・第29条第2項・第30条)

第23号様式 (第28条第2項・第29条第2項・第30条)

建築計画概要書等・道路位置指定申請図等・台帳記載事項証明書

交付申請書

年 月 日

住 所

申請者 氏 名

電話番号

浦安市建築基準法施行細則第28条第2項・第29条第2項・第30条の規定によ

り、次の書類の交付を受けたいので、このとおり申請します。

| | | |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 交付書類 | <input type="checkbox"/> 建築計画概要書の写し <input type="checkbox"/> 道路位置指定申請図等の写し | |
| | <input type="checkbox"/> 台帳記載事項証明書 <input type="checkbox"/> その他 () | |
| 2 申請理由 | <input type="checkbox"/> 確認図書の紛失 <input type="checkbox"/> 不動産売買・鑑定 <input type="checkbox"/> 設計の参考資料 | |
| | <input type="checkbox"/> 近隣建築計画の情報取得 <input type="checkbox"/> その他 () | |
| 3 申請物件 | 種別 | <input type="checkbox"/> 建築物 <input type="checkbox"/> 建築設備 <input type="checkbox"/> 工作物 |
| | 処分番号・年月日 | <input type="checkbox"/> 道路位置指定 <input type="checkbox"/> その他 () |
| | 敷地の地名地番 | |
| | 用途(種類) | |
| | 建築(築造)年月 | |
| | その他情報 | |

注

- 1 該当するものの□内にレ印を付けてください。
- 2 「3 申請物件」の項は、種別及び処分番号・年月日を記入した場合、その他の部分の記入は不要です。

※下記は記入しないでください。

| 受付欄 | 決裁欄 | | |
|-----|---------|------------|----------|
| | | | |
| | 概要書交付番号 | 道路位置指定交付番号 | 証明書交付番号 |
| | | | |
| | 手数料 | 交付年月日 | 受領印又はサイン |
| | | | |

(下線の部分が改正部分)

改正後

改正前

附 則

この規則は、令和5年4月1日から施行する。